

Form G Published on 21.05.2023 in the Financial Express All India editions:

<https://epaper.financialexpress.com/3707005/Hyderabad/May-21-2023#page/2/2>

FORM-G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SUBMISSION OF RESOLUTION PLAN FOR M/S. G S BIOTECH LIMITED holding approx. 3000 acres land in 40 Villages majorly in Adilabad dist. Telangana State & Mokahndi Village Nanded Dist Maharashtra (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	G S Biotech Limited CIN: U01403TG2007PLC054391 PAN: AADCG1941N
2. Address of the registered office	Plot no. 22 & 23, G S Estates Adilabad, Telangana 504001, India.
3. URL of website	No functional website of the CD.
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Agricultural & NonAgricultural lands approx. 3000 acres spread over 40 villages in Adilabad dist, Telangana & Mokahndi Village, Nanded Dist, Maharashtra
5. Installed capacity of main products/services	NA
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The company is not in operation since 2018 onwards.
7. Number of employees/workmen	Nil
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Detailed invitation of Expression of Interest (Process document) can be obtained by sending an email at gsbiotech.cirp@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	available at website of www.ibbi.gov.in or can also be obtained by sending an email at gsbiotech.cirp@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	05.June.2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	15.June.2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	20.June.2023
13. Process email id to submit EoI	gsbiotech.cirp@gmail.com
Sd/- Rajesh Chillale, Resolution Professional For G S Biotech Limited IBBI/PA-001/IP-P00699/2017-2018/11226 AFA valid upto 25.10.2023 B-713, Western Plaza, OU Colony, HS Darga, OU Colony, Hyderabad 500008 Email: gsbiotech.cirp@gmail.com	
Date : 21-05-2023	
Place : Hyderabad	

Form G published in the on 21.05.2023 in Mana Telangana All Telangana Editions & Eenadu (Hyderabad and Adilabad Dist editions):

<https://epaper.manatelangana.news/Home/FullPage?eid=1&edate=21/05/2023&pgid=36395>

<https://epaper.eenadu.net/Home/Index?date=21/05/2023&eid=3&pid=2207634>

షారం - జి	
<p>మెసర్స్ G S బయోటెక్ లిమిటెడ్ వారు ప్రధానంగా ఆదిలాబాద్ జిల్లా, తెలంగాణలో మరియు మోకండి గ్రామం, నాందేడ్ జిల్లా, మహారాష్ట్రలోని 40 గ్రామాలలో కలిగియున్న సుమారు 3000 ఎకరాల భూమి కొరకు రిజిస్ట్రేషన్ షాసు (తీర్మానపు ప్రణాళిక) దాఖలు చేయుటకు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణకు ఆహ్వానము (ఇన్వాల్యెన్స్ మరియు బ్యాంక్రప్టసీ (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు ఇన్వాల్యెన్స్ తీర్మాన ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 36A(1) క్రింద)</p>	
సంబంధిత వివరములు	
1. PAN/CIN/LLP తో పాటు కార్పొరేట్ డెటైల్ షేరు	G S బయోటెక్ లిమిటెడ్ CIN: U01403TG2007PLC054391 PAN: AADCG1941N
2. రిజిస్ట్రేషన్ అఫీస్ అడ్రస్	ఫ్లాట్ నెం. 22 & 23, జి.యస్. ఎస్టేట్స్ ఆదిలాబాద్, తెలంగాణ-504001, ఇండియా
3. URL యొక్క వెబ్సైట్	CD యొక్క పనిచేస్తున్న వెబ్సైట్ లేదు
4. స్టేరాస్టులలో ఎక్కువభాగం ఉన్న స్థలం వివరములు	ప్రధానంగా ఆదిలాబాద్ జిల్లా, తెలంగాణలో & మోకండి గ్రామం, నాందేడ్ జిల్లా, మహారాష్ట్రలో 40 గ్రామాలలో విస్తరించి ఉన్న సుమారు 3000 ఎకరాలు వ్యవసాయ & వ్యవసాయేతర భూములు
5. ఇన్స్టాల్ చేయబడిన ప్రధాన ఉత్పత్తుల సామర్థ్యం / సేవలు	NA
6. గత ఆర్థిక సంవత్సరంలో విక్రయించబడిన ప్రధాన ఉత్పత్తులు / సేవల పరిమాణం మరియు విలువ	2018 నుండి కంపెనీ కార్యకలాపాలు నిర్వహించడం లేదు
7. ఉద్యోగులు / కార్మికుల సంఖ్య	నిల్
8. గత రెండు సంవత్సరాలుగా అందుబాటులో ఉన్న ఆర్థిక నివేదికలు (షెడ్యూల్డ్తో) సహామరిన్ని వివరాలు, డ్రెడిటార్స్ జాబితా, ప్రక్రియ యొక్క తదుపరి ఈవెంట్ల సంబంధిత తేదీలు ఇక్కడ అందుబాటులో ఉన్నాయి	ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ (ప్రక్రియ డాక్యుమెంట్) ఆహ్వాన వివరములు ఇ-మెయిల్ gsbiotech.cirp@gmail.com కు పంపడం ద్వారా పొందవచ్చును.
9. కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 25 (2) (h) క్రింద దరఖాస్తుదారుల తీర్మానం కొరకు అర్హత	వెబ్సైట్ www.ibbi.gov.in నందు లభిస్తుంది లేదా ఇ-మెయిల్ gsbiotech.cirp@gmail.com కు పంపడం ద్వారా కూడా పొందవచ్చును.
10. ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ స్వీకరణకు ఆఖరితేది.	05-06-2023
11. ఔత్సాహిక తీర్మాన దరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ తేది.	15-06-2023
12. తాత్కాలిక జాబితాకు అభ్యంతరములు దాఖలు చేయుటకు ఆఖరి తేది.	20-06-2023
13. EoI సమర్పించుటకు ఇమెయిల్ ఐడిని ప్రాసెస్ చేయండి	gsbiotech.cirp@gmail.com
<p>సం/- రాజేష్ చిల్లలే, రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాఫెషనల్ జి.యస్.బయోటెక్ లిమిటెడ్ తరఫున IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226 AFA చెల్లుబాటు - 25-10-2023 వరకు బి-713, వెస్ట్రన్ షా. O. U. కాలనీ, H. S. దర్గా, హైదరాబాద్, తెలంగాణ- 500008, ఇ-మెయిల్ : gsbiotech.cirp@gmail.com</p>	
<p>తేది. : 21-05-2023 ప్రచేశం : హైదరాబాద్</p>	

फॉर्म-जी	
स्वारस्य अभिव्यक्तीकरिता आमंत्रण	
<p>मे. जी एस बायोटेक लिमिटेड, आदिलाबाद जिल्हा, तेलंगणा राज्य व मोकाहंडी गाव नांदेड जिल्हा महाराष्ट्रमध्ये प्रामुख्याने ४० गावांमधील धारीत अंदाजे ३००० एकर जमिनीकरिता ठराव योजना सादर करण्याकरिता. (नादारी व दिवाळखोरी (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता नादारी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियम ३६ए (१) अंतर्गत)</p>	
संबंधित तपशील	
१.	कॉर्पोरेट त्रुणकोचे नाव पॅन/ सीआयएन/एलएलपी नं. सह
२.	नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता
३.	वेबसाईटचे यूआरएल
४.	जेथे मोठ्या प्रमाणात निश्चित मत्ता स्थित आहे त्या स्थानाचा तपशील
५.	मुख्य उत्पादित वस्तु/ सेवेची स्थापित क्षमता
६.	मागील वित्तीय वर्षामध्ये विकल्या गेलेल्या मुख्य उत्पादित वस्तु/ सेवेची मात्रा व मूल्य
७.	कर्मचारी/ श्रमिकांची संख्या
८.	दोन वर्षांचे मागील उपलब्ध वित्तीय विवरण (शेड्यूल्ससह), धनकांची यादी, या प्रक्रियेच्या तद्नंतरच्या कार्यक्रमांकरिता संबंधित तारखांसहित अधिक विवरण येथे उपलब्ध आहे:
९.	कोडच्या सेक्शन २५ (२) (एच) अंतर्गत रिझोल्यूशन अर्जदारांची पात्रता येथे उपलब्ध आहे
१०.	स्वारस्य अभिव्यक्ती स्वीकारण्याची शेवटची तारीख
११.	संभाव्य रिझोल्यूशन अर्जदाराची तात्पुरती यादी जारी करण्याची तारीख
१२.	तात्पुरत्या यादीच्या हक्की सादर करण्याची शेवटची तारीख
१३.	ईओआय सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी
<p>स्वा/- राजेश चिह्नाले, रिझोल्यूशन प्रोफेशनल कृते जी एस बायोटेक लिमिटेड IBBI/PA-001/IP-P00699/2017-2018/11226 एएफए २५.१०.२०२३ पर्यंत वैध आहे बी-७१३, वेस्टर्न प्लाझा, ओयू कॉलनी, एचएस दुर्गा, ओयू कॉलनी, हैदराबाद ५००००८ ईमेल: gsbiotech.cirp@gmail.com</p>	
दिनांक: २१-०५-२०२३	
स्थळ: हैदराबाद	